להזכירך, ההצטרפות מותנית בהצגת תעודת עוסק מורשה, ואישור חברות בלשכת סוכני ביטוח. התשלום נעשה באמצעות הוראת קבע ל"סונול ישראל".

סולקו

לפרטים נא לפנות לאבי קאופמן : 054-6733688

החלה ההרשמה
לכינוס אלמנטר 2009

הכינוס ה-23
אלמנטר 2009
2-5/11/09

2-5 בנובמבר 2009 ט"ו-י"ח בחשון תש"ע, באילת

פעילות במחוזות ובסניפים

26.8.09 - מחוז חיפה

ביום ד' 26.8.09 יערך במחוז חיפה בשעה 13.00 בלשכה, רח' בעלי מלאכה 26 בנין כפיר קומה שניה, ייעוץ לחברי הלשכה ע"י הוועדה לתגמול הסוכן עם ה"ה מיקי נוימן יו"ר הוועדה לתגמול הסוכן ויובל ארנון, חבר בוועדה לביטוח פנסיוני